## INDEX.

- Hieroglyphica literis antiquiora, vii. 146. Ex congruo res significant . . . . . 281
- Hieroglyphicorum usus vetustus et sacer apud Ægyptios . . . . . ib.
- Hieronymus laudatus . . . . . viii. 375
- Hipparchi stella nova, ix. 225. Hipparchi circa astrorum numerum experientia . . . . . 239
- Hippias jactabundus cum Socrate disputans . . . . . vii. 123
- Hippocrates, laus ejus, vii. 210, viii. 377. Diligentia et methodus ejus in morbis sanandis, vii. 220. Artis parens habitus est, ib. Aphorismus ejus de iis qui gravi morbo correpti sunt, 364. Longævitas ejus . . . . . viii. 377
- Hippocratis monitum de vestibis æstivis et hiemalibus, viii. 412. Reprehenditur . . . . . ix. 308
- Hippomenis cum Atalanta certamen, quid sibi vult hæc fabula, x. 203
- Hirudinis fabula . . . . . vii. 397
- Hispanica lingua tenues literas odit . . . . . vii. 284
- Hispanica classis ab Elizabetha regina profligata . . . . . x. 280
- Hispani parce impertiunt jus civitatis, at indigenarum paucitatem jam sentiunt, vii. 433. Bellicosi olim, 435. Exercitum veteranum alunt . . . . . 436
- Hispanorum adagium de mendacio . . . . . vii. 409
- Hispanorum imperium, vii. 433. Hispani soli profitentur studium armorum . . . . . 435
- Historia veritatis magistra, vii. 61. Ad memoriam refertur, 118
- Historia naturalis, qualis instauranda, viii. x. In historia naturali multa temere recepta, vii. 79. Materies conscribendæ historiæ naturalis, 113, 114. Sacra, 120. Historia naturalis et civilis, ib. Quæ comprehendi debent in naturali, 121. Historia mirabilem non rejicienda, 122. Non constat quousque effectus mirabiles ex causis naturalibus pendent, 123. Historiæ mechanicæ fundamentales erga philosophiam naturalem, 124. Historiæ naturalis usus duplex, 125. Dividitur in narrativam et inductivam, 126. Subtractis subtrahendis ad nil magni recidet, ib. Prætergenerationum et artium historiæ desideratur, 126. Historia literarum, 127. Desideratur, ib. Earum antiquitates, progressus, migrationes, etc. commemorandæ, 128. Dignitas et difficultas civilis historiæ, 129. Plurima istam historiam circumstant vitia, 130. Historia civilis tripartita, ib. Historia justa constat ex chronicis, vitis, et relationibus, 132. Historia temporum, 137. Historia prudentior, qualis, 139. Materia et copia ex quibus historia couficienda, 128. Historia legitima et absoluta rarissime invenitur, 131. Angliæ et Scotiæ historiæ quales, 134. Res leviores momenti plurimum derogant historiæ, 138. Cosmographica multiplex, 139. Historiæ parce inserenda politica, ib. Ecclesiasticæ partitio, 140. Historia ad prophetias, et historia nemeseos, 141. Historicorum elogia, 365. Historia temporum quid præstat, 404. Infelicitas quædam inter historicos vel optimos, 445. Historiæ naturali ingens accessit cumulus ex navigatione protensa, vii. 463. Historiæ naturalis nimis augusta basis, viii. 18. Per mille annos Græcorum historiæ indigna, viii. 27. Historiæ naturalis status, 49. Ejus duplex consideratio, ib. Ejus descriptio ex auctoris uodulo, 62. Qualis historia

## INDEX.

- experimentalis paranda, 83. Circa historiam naturalem cautio-  
 nes . . . . . 129  
 Historia naturalis subjecto triplex, sc. generationum, prætergene-  
 rationum et artium, viii. 225. Usu duplex, ib. In scribenda  
 historia naturali, quæ fugienda, 226. Historiæ generationum  
 partes quinque, 228. Prætergenerationum historia cum historia  
 generationum aptissime conjungitur, 229. Historia artium tri-  
 plex, ib. In historia naturali omnia quæ spectant naturalia, tam  
 corpora quam virtutes, quantum fieri potest, numerata, appensa,  
 determinata proponantur, 231. Historiæ naturalis ad conden-  
 dam philosophiam præfatio, 248. Historia naturalis hactenus  
 congesta, specie copiosa, revera egena et inutilis, ib. Historiæ  
 naturalis et experimentalis norma, 252. Historia ventorum, 273  
 Historia densi et rari, ix. 1. Historia pneumaticorum, sive expor-  
 rectionis et contractionis materiæ, 12, etc. Historia gravis et  
 levis, 63. Sympathiæ et antipathiæ, 64. Sulphuris, etc. 65  
 Historia vitæ et mortis, viii. 338. Soni et auditus . . . . . ix. 67  
 Historia propria est individuorum, ix. 200. Historiæ partitio in  
 naturalem et civilem, ib. Historiæ naturalis usus, 204. Historia  
 cœlestium . . . . . 207  
 Historia regni Henrici septimi . . . . . ix. 362  
 Historici legibus et actis judicialibus non satis immorantur, vii. 445  
 Historicum veritas decet . . . . . vii. 133  
 Homerus, vii. 95. Plures aluit quam Sylla, Cæsar, aut Augustus,  
 105. Quot centurias duravere ejus carmina, ib. Citatus, 207.  
 Ejus carmina sponte fluentia, 313. Decantata ejus catena ad  
 pedem solii Jovis fixa . . . . . 151  
 Homo collocatus in paradiso, ad operandum, vii. 87. Ad Dei cha-  
 ritate[m] aspirare debet, 374. Cecidit . . . . . ib.  
 Homo homini lupus, vii. 398. Se abneget et accedat ad Deum, 466  
 Homo naturæ minister et interpret . . . . . viii. 1  
 Homo tanquam planta inversa . . . . . viii. 128  
 Homo motuum violentorum dominus magis quam cæterorum,  
 viii. 204  
 Homo spirituum cellam habet omnium animalium amplissimam,  
 viii. 453. Hominis conditio . . . . . ix. 298  
 Homines domi celebres, in metropoli vulgares, vii. 290. Mutantur  
 cum actionibus, 408. Eorum notitia quot modis elicitur, ib.  
 Hominis natura et status, vii. 208. Digna est ut in scientiam redi-  
 gatur, ib. Refertur ad miserias et prærogativas hominis, ib.  
 Hominum phantasticorum impostura, viii. 41. Tria hominum am-  
 bitiosorum genera . . . . . 72  
 Hominum et noctuarum comparatio . . . . . viii. 353  
 Hominis ætates . . . . . viii. 366  
 Homoionomiæ expungendæ . . . . . vii. 452  
 Honor velut e crassiore tela contexendus . . . . . vii. 353  
 Honores in liberis monarchiis quam sub tyrannis suaviores, vii, 104.  
 Faciunt virtutes et vitia conspicua, 319. Honores ingenia mu-  
 tant in deterius, 367. Quibus gradibus ad eos datur aditus, 421.  
 Honor triumphii monarchiæ non competit . . . . . 438  
 Honor et existimatio, x. 140. Honoris commoda, 101. Honoris  
 acquisitio, ib. Honoris imperialis gradus . . . . . ib.